
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/1 

 

 

Про призначення ДЕМ’ЯНЕНКА М. М. 

на посаду директора комунального 

закладу «Вільшанська спеціальна 

школа Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ДЕМ’ЯНЕНКА М. М. на посаду директора комунального 

закладу «Вільшанська спеціальна школа Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Дем’яненка Миколи Миколайовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Вільшанська 

спеціальна школа Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ДЕМ’ЯНЕНКА М. М. на посаду директора 

комунального закладу «Вільшанська спеціальна школа Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/2 

 

 

Про призначення КОЛЯДЕНКА А.Л.  

на посаду директора комунального 

закладу «Обласна дитячо-юнацька 

спортивна школа для інвалідів» 

Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення КОЛЯДЕНКА А.Л. на посаду директора комунального закладу 

«Обласна дитячо-юнацька спортивна школа для інвалідів» Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Коляденка Анатолія Леонідовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласна дитячо-

юнацька спортивна школа для інвалідів» Черкаської обласної ради, а також 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення КОЛЯДЕНКА А.Л. на посаду 

директора комунального закладу «Обласна дитячо-юнацька спортивна школа 

для інвалідів» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/3 

 

 

Про призначення СІРЕНКА Л. В.  

на посаду директора комунального 

закладу «Обласна спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа 

олімпійського резерву» Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «СІРЕНКА 

Л. В. на посаду директора комунального закладу «Обласна спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву» Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру СІРЕНКА Леоніда Васильовича на посаду 

директора комунального закладу «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа олімпійського резерву» Черкаської обласної ради, а також 

проєкт рішення обласної ради «СІРЕНКА Л. В. на посаду директора 

комунального закладу «Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/4 

 

 

Про призначення ЛІСОВОЇ О. М.  

на посаду директора Черкаського 

обласного молодіжного ресурсного 

центру 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЛІСОВОЇ О. М. на посаду директора Черкаського обласного 

молодіжного ресурсного центру». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ЛІСОВОЇ Олени Максимівни на посаду 

директора Черкаського обласного молодіжного ресурсного центру, а також 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення ЛІСОВОЇ О. М. на посаду 

директора Черкаського обласного молодіжного ресурсного центру». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/5 

 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2019-2021 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради 

від 18.12.2018 № 28-4/VІІ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2019-

2021 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 18.12.2018 № 28-4/VІІ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням обласної 

ради від 18.12.2018 № 28-4/VІІ» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/6 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Черкаської області  

за І квартал 2020 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала звіт про виконання обласного бюджету 

Черкаської області за І квартал 2020 року. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

взяти до відома звіт про виконання обласного бюджету Черкаської 

області за І квартал 2020 року. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/7 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від  20.12.2019     

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проєкт рішення 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                          № 34/8 

 

 

Про звіт за 2019 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період  

2018 – 2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про звіт за 

2019 рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Стеценка В. Б. постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт із проведення моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки. 

2. Підтримати проєкт рішення «Про звіт за 2019 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018 – 2020 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                        № 34/9 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на передачу з балансу комунального 

навчального закладу «Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників Черкаської обласної ради» на баланс комунального 

закладу «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми 

Черкаської обласної ради» башти Рожновського; з балансу Черкаського 

обласного молодіжного ресурсного центру на баланс комунальної установи 

Черкаської обласної ради «Черкаський обласний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» мікроавтобуса, а також проєкт рішення обласної 

ради «Про передачу майна комунальної власності» зі змінами та 

доповненнями (щодо надання дозволу на передачу з балансу Городищенської 

районної ради на баланс комунального некомерційного підприємства 

«Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради» електрокардіографів). 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення зі змінами та доповненнями. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                       № 34/10 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на списання майна комунальної 

власності комунальним некомерційним підприємствам: «Черкаська обласна 

лікарня Черкаської обласної ради» та «Черкаський обласний кардіологічний 

центр Черкаської обласної ради»; комунальним закладам: «Черкаський 

обласний спеціалізований будинок дитини» та «Черкаська санаторна школа 

Черкаської обласної ради»; Малостаросільському психоневрологічному 

інтернату; Уманському комунальному видавничо-поліграфічному 

підприємству Черкаської обласної ради, а також проєкт рішення обласної ради 

«Про списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                        № 34/11 

 

 

Про відчуження об'єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

відчуження об'єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Пропонувати внести до проєкту рішення такі зміни: 

Підпункт 3 пункту 2 проєкту рішення викласти у наступній редакції: 

«3) початкова вартість продажу лота становить суму коштів у 

національній валюті, що визначена шляхом проведення незалежної експертної 

оцінки майна;» 

2. Підтримати надання Уманському комунальному видавничо-

поліграфічному підприємству Черкаської обласної ради дозволу на 

відчуження нерухомого майна шляхом продажу на аукціоні нежитлових 

будівель, а саме: основної будівлі з прибудовами та підвалом, а також проєкт 

рішення обласної ради «Про відчуження об'єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» із 

запропонованими постійною комісією змінами. 

3. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення зі змінами. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                       № 34/12 

 

 

Про часткове звільнення від  

сплати надходжень від орендної 

плати на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

часткове звільнення від сплати надходжень від орендної плати на 2020 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати звернення комунальних підприємств «Аеропорт Черкаси 

Черкаської обласної ради» та «Управління по експлуатації Будинку рад і 

об’єктів обласної комунальної власності» щодо звільнення від сплати 50 

відсотків надходжень від орендної плати до загального фонду обласного 

бюджету, а також проєкт рішення обласної ради «Про часткове звільнення від 

сплати надходжень від орендної плати на 2020 рік». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                      № 34/13 

 

 

Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до кодів видів економічної діяльності суб’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди на внесення змін до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань у частині доповнення видів діяльності новими КВЕД 

комунальному некомерційному підприємству «Черкаський обласний 

психоневрологічний диспансер Черкаської обласної ради» та комунальному 

підприємству «Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради», а також проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до кодів видів економічної 

діяльності суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                       № 34/14 

 

 

Про внесення змін до рішень 

обласної ради  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішень обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішень 

обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                       № 34/15 

 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та згоду на відновлення меж земельних ділянок спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

Уманському комунальному видавничо-поліграфічному підприємству 

Черкаської обласної ради та комунальному підприємству «Тальнівська 

центральна районна аптека № 73 Черкаської обласної ради», а також проєкт 

рішення обласної ради «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                       № 34/16 

 

 

Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками та 

надання їх у користування 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення права постійного користування земельними ділянками та надання 

їх у користування». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати: 

1) припинення права постійного користування земельними 

ділянками комунальним закладам: «Черкаський обласний 

психоневрологічний диспансер» Черкаської обласної ради, «Черкаська 

обласна стоматологічна поліклініка» Черкаської обласної ради, «Бабанська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної 

ради» та Черкаському обласному кардіологічному центру; 

2) надання дозволу постійного користування земельними ділянками 

комунальним некомерційним підприємствам: «Черкаський обласний 

психоневрологічний диспансер» Черкаської обласної ради, «Черкаська 

обласна стоматологічна поліклініка» Черкаської обласної ради, «Черкаський 

обласний кардіологічний центр» Черкаської обласної ради та комунальному 

закладу «Бабанська спеціальна школа Черкаської обласної ради»; 

3) проєкт рішення обласної ради «Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками та надання їх у користування». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                       № 34/17 

 

 

Про Перелік суб’єктів господарювання 

та об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про Перелік 

суб’єктів господарювання та об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Перелік суб’єктів 

господарювання та об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                      № 34/18 

 

 

Про виконання рішення обласної ради 

від 06.03.2018 № 21-56/VII «Про 

оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього комунального 

підприємства «Чорнобаївська районна 

аптека № 35» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про виконання рішення обласної 

ради від 06.03.2018 № 21-56/VII «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального підприємства «Чорнобаївська районна аптека 

№ 35». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення обласної ради 

від 06.03.2018 № 21-56/VII «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального підприємства «Чорнобаївська районна аптека 

№ 35». 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 06.03.2018 

№ 21-56/VII «Про оренду цілісного майнового комплексу колишнього 

комунального підприємства «Чорнобаївська районна аптека № 35» у зв’язку з 

його виконанням. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.06.2020                                           м. Черкаси                                       № 34/19 

 

 

Про хід виконання у 2019 році 

рішення обласної ради від 18.12.2018 

№ 28-4/VII «Про Програму 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2019-2021 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання у 2019 

Програми фінансової підтримки підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2019-2021 роки. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про виконання у 2019 році Програми 

фінансової підтримки підприємств спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на 2019-2021 роки та продовжити контроль 

за виконанням рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-4/VII «Про 

Програму фінансової підтримки підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2019-2021 

роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

 


